軽微な変更届

年  月  日

 小田原市長 様

                       届出者 所 在 地

                           名   称

                           代表者氏名

                           電 話 番 号

                            個人にあっては、住所、氏名及

び電話番号

  小田原市再生可能エネルギーの利用等の促進に関する条例第１２条第２項の規定により市民参

加型再生可能エネルギー事業の内容について軽微な変更をしたので、次のとおり届け出ます。

 １ 認定年月日及び認定番号     年  月  日 第  号

 ２ 変更の内容

変 更 前

変 更 後

 ３ 変更の理由